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 SAMODZIELNY PUBLICZNY 
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

 MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH

  I ADMINISTRACJI                                                                                           w KATOWICACH  im. sierżanta Grzegorza Załogi 

Siedziba Zakładu: 40-052  Katowice  ul. Głowackiego 10
tel. (032) 7827305   tel. centrala (032) 7827200   fax. (032) 7827300

Regon:  271241038    NIP:  634-23-09-181   email: zozmsw@zozmsw.katowice.pl
Szpital i Przychodnia  MSWiA w Katowicach:  40-052 Katowice  ul. Głowackiego 10   tel. (032) 7827200
Kw  5432/2018

26.09.2018 r.
W y k o n a w c y 

ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

na  Dostawa środków dezynfekcyjnych dla SP ZOZ MSWiA w Katowicach
Nr ref. 18/18
W trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) ZAMAWIAJĄCY uprzejmie informuje, że w postępowaniu przetargowym na dostawy jw. do ZAMAWIAJĄCEGO złożone zostały wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. W poniższej tabelce, przedstawiamy treść zapytań wraz z odpowiedziami.
	Lp.
	Pytanie
	Odpowiedzi

	1. 
	1. Wzór umowy par. 3 ust. 2. Prosimy o zmianę zapisu: "(...) w ciągu 1 dnia (...)" na zapis: "(...) w ciągu 2 dni roboczych (...)" oraz o wykreślenie zapisu: "a w przypadkach nagłych "cito" - natychmiast". 

2. Wzór umowy par. 5 ust. 1 pkt 2). Prosimy o zmianę zapisu: "(...) w wysokości 20 % wartości (...)" na zapis: "(...) w wysokości 0,5 % wartości (...).".
	       Zgodnie z SIWZ

	2. 
	Zadanie nr 2, poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pozycji preparatu Aniosyme Synergy 5, pięcioenzymatycznego preparatu do maszynowego i manualnego mycia narzędzi, endoskopów, oprzyrządowania anestezjologicznego i innych wyrobów medycznych. Szybkie działanie – już po 1 min. doskonałe efekty mycia, bardzo wydajne, niskie stężenie robocze od 0,1% do 0,5%. Bakteriostatyczny i grzybostatyczny, w opakowaniu 5L ? Ze względu na fakt, iż wymagany przez Zamawiającego preparat Aniosyme DLT Plus został wycofany.
	       Tak, wyraża zgodę

	3. 
	Dotyczy Zadania nr 2:
1. Czy Zamawiający w poz. 3 dopuści do oceny preparat wykazujące działanie w wymaganym spektrum w stężeniu 0,5% w 5 min., w opakowaniach 5L, z odpowiednim przeliczeniem ilości zapotrzebowania?
2. Czy Zamawiający w poz. 4 dopuści do oceny preparat w opakowaniach 400 ml, 
z odpowiednim przeliczeniem ilości zapotrzebowania?
	1. Zgodnie z SIWZ

2. Zgodnie z SIWZ           

	4. 
	Dotyczy zadania nr 3:
1. Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści do oceny preparat na bazie diaminy, QAV i propanolu, skuteczny wobec B (EN 13697, EN 13727), Tbc (M. terrae – EN 14348, EN 14563), 
F (C. albicans – EN 1275, EN 13624, EN 13697), V (HIV, HBV, HCV, Herpes, Rota, Vaccinia) przy 0,25% w 5 min. z możliwością rozszerzenia właściwości bójczych o M. avium, A. Niger i Corona w czasie 15 min., w opakowaniach odpowiednio 1 i 5L, z odpowiednim przeliczeniem ilości, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

2. Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści do oceny preparat z zawartością QAV, które odpowiada za lepsze właściwości myjące środka, wykazujący działanie w czasie 15 min., w opakowaniach 1kg, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

3. Czy Zamawiający w poz. 3 dopuści do oceny preparat aktywny wobec bakterii, Tbc, grzybów, wirusów (HIV, HBV, HCV, Herpes, Vaccinia), spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
4. Czy Zamawiający w poz. 4 dopuści do oceny chusteczki zawierające śladową dopuszczalną ilość alkoholu, o spektrum działania B, Tbc, F, V (HBV, HCV, Adeno, Noro,  Polyoma, Corona, HSV, VRS, H1N1), w opakowaniach po 100 szt., z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowania, spełniające pozostałe wymagania SIWZ? 
	1. Zgodnie z SIWZ

2. Zgodnie z SIWZ

3.  Zgodnie z SIWZ

4.  Zgodnie z SIWZ

	5. 
	Pytanie 1:
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Zadania 3 poz. 4 i dopuści:

Gotowe do użycia chusteczki do szybkiej dezynfekcji i mycia małych powierzchni, wyrobów i urządzeń medycznych, na bazie czwartorzędowych związków amonowych, bez zawartości alkoholi, aldehydów i fenoli. Nadający się do dezynfekcji głowic ultradźwiękowych i szkła akrylowego. Aktywność chusteczek 28 dni od pierwszego otwarcia.

Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V (polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476) Konfekcjonowane w jednorazowych opakowaniach typu Flowpack po 100szt. Wymiar 17 cm x 23cm.?
	Zgodnie z SIWZ


Powyższe odpowiedzi  prowadzą do zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
W związku z powyższym zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert – określony w Rozdziale 12 SIWZ - MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT
który otrzymuje brzmienie:
1. Wskazanie miejsca i terminu składania oferty.
Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego: 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji

im. Grzegorza Załogi w Katowicach, 

ul. Kilińskiego 42,  40-052 KATOWICE
Dział Zamówień Publicznych
do dnia 02.10.2018 r. godz. 12:00
2. Za moment złożenia oferty przyjmuje się termin skutecznego dostarczenia oferty Zamawiającemu. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności w razie dostarczenia oferty przesyłką kurierską lub pocztą, bez wyraźnego wskazania wymienionego wyżej miejsca dostarczenia oferty, podmiotowi realizującemu usługę.
3. Wskazanie miejsca i terminu otwarcia ofert. 
Otwarcie ofert nastąpi do dnia 02.10.2018 r. godz. 12:15
w siedzibie Zamawiającego, tj. 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji

im. Grzegorza Załogi w Katowicach, 

Dział Zamówień Publicznych 

 ul. Kilińskiego 42,  40-052 KATOWICE
W związku z powyższymi zmianami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia prowadzącymi do zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu działając, na podstawie art. 38 ust. 4a pkt. 1) Prawa zamówień publicznych, ZAMAWIAJĄCY przekazuje do Biuletynu Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie Ogłoszenia o zamówieniu Nr 500231306-N-2018 - 2018; zamieszczonego w dniu 26 września 2018 r.  w Biuletynie Zamówień Publicznych.
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